[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2023 года                    село Ербогачен                                            № 200-п
Об отмене постановления администрации

муниципального образования «Катангский район»

от 18 октября 2019 года № 293-п

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации», статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 18 октября 2019 года № 293-п ««Об утверждении порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово- хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Катангский район» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр муниципального образования
«Катангский район»                                                                                              С.Ю.Чонский